年　　月　　日

ふるさと香取応援寄附金返礼品企画提案書

香取市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

ふるさと香取応援寄附金返礼品募集要項（以下「募集要項」という。）に基づき、ふるさと納税の返礼品について下記のとおり提案します。
なお、提案にあたっては、募集要項２及び３における要件をすべて満たしていることを誓約いたします。

	返礼品名

	返礼品の販売価格
（消費税・梱包料込）
	※送料は含まない。

円

	返礼品の内容
（品目、内容量、個数等）

	商品の説明
	※商品概要や市特産品としてのPRポイント等。資料添付でも可。
※製造・加工品の場合は、市内での製造工程も記載。

	地場産品基準
（募集要項 別紙１参照）
	※該当する番号を記載

地場産品基準（　　　　　　　）

	付加価値基準
（地場産品基準３のみ記載）
	[bookmark: _GoBack]※算出方法は募集要項 別紙2参照

市内において生じた価値の割合（　　　　　　％）

	提供・発送方法等
	提供・発送
可能期間等
	　□ 通　　年
　□ 期間限定（　　　 月 ～　　 月 ）
　□ 数量限定（　　　　　個限定 ）

	商品発送種別
	□ 通常　　　□ 冷蔵　　　□ 冷凍

	担当者連絡先
	部署・役職・担当者名

	電話番号

	FAX番号

	Ｅメールアドレス

	その他特記事項等

【添付資料】
（１）会社概要及び返礼品の概要がわかる資料（パンフレット等）
（２）返礼品の画像データ（ファイル形式JPG、サイズ3MB以下）
（３）市税の未納がないことを証明する書類
（4） 募集要項別紙１「地場産品基準」の３に該当する返礼品については、「平成31年総務省告示第179号に基づき総務大臣が定めるものについて」に定められている様式に従って作成された証明書